2021 年 10 月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社 ALiNK インターネット

代表者名     代表取締役 ＣＥＯ  池田 洋人

（コード：7077 東証マザーズ）

問合せ先 責任者 取締役ＣＦＯ兼コーポレート部長 中村 和徳

（TEL 03－5946－8779）

（訂正）「2022 年２月期 第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社が、2021 年 10月 15 日に発表しました「2022 年２月期 第２四半期決算説明資料」について

記載内容の一部に訂正すべき事項があることが判明しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

「2022 年２月期 第２四半期決算説明資料」の記載の一部に転記ミスによりプラスとマイナスを逆に表記

していたことが判明したため、これを訂正するものであります。

2. 訂正箇所

 訂正箇所につきましては、下線＿＿を付して表示しております。

3. 訂正内容

【2022 年２月期 第２四半期決算説明資料 20 ページ】

＜訂正前＞

 2021 年２月期 売上高  前年同期比 ▲10百万円

＜訂正後＞

 2021 年２月期 売上高  前年同期比 ＋10百万円

以 上